СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2018 г. № 29.2/2

О признании утратившими силу некоторых

Решений Собрания депутатов Русановского сельсовета

1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Русановского сельсовета Черемисиновского
района от  18.06.2013 года № 33.3 «Об освобождении от уплаты  земельного налога и налога на имущество
членов ДПД Русановского сельсовета Черемисиновского района Курской области

2.Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Председатель Собрания депутатов

Русановского сельсовета И.М.Хмелевская

Глава Русановского сельсовета Ю.А.Дмитриев